[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	   25.11.2009 № 639-р

	19-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе и бюджетном  устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 27.08.2009       № 154-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                 РЕШЕНИЕ
от 27.11.2009 № 195-нд
    О внесении изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского
городского округа на 2009 год
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от25.11.2009 № 639-р)
1.    Дополнить Приложение 1 к Бюджету Петропавловск-Камчатского городского округа  «Главные администраторы доходов Петропавловск-Камчатского городского округа», по коду главы 900  Департамента экономической и бюджетной политики  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, строкой  5  следующего содержания:

«

	900
	113 03040 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

                  ».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального         опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа

        В.В.Скворцов